UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SGDĐT Sóc Trăng, ngày       tháng 12 năm 2022

  THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2023

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Tổng Thanh tra Chính phủ quy định Quy trình Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 19/QĐ-SGDĐT ngày 14 tháng 01 năm 2022 của

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Sóc Trăng về việc ban hành Nội quy Tiếp

công dân tại cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng;

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Sóc Trăng thông báo lịch tiếp công dân

năm 2023, cụ thể như sau:

1. Lịch tiếp công dân

1.1. Tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Sở

Stt Ngày tiếp Người tiếp Ghi chú

1 Ngày 16/01/2023 (thứ Hai) Giám đốc Sở

Trường hợp Giám

đốc đi công tác

đột xuất, sẽ ủy

quyền cho Phó

giám đốc Danh

Hoàng Nguyên

tiếp công dân theo

quy định.

2 Ngày 15/02/2023 (thứ Tư) Giám đốc Sở

3 Ngày 15/03/2023 (thứ Tư) Giám đốc Sở

4 Ngày 17/4/2023 (thứ Hai) Giám đốc Sở

5 Ngày 15/5/2023 (thứ Hai) Giám đốc Sở

6 Ngày 15/6/2023 (thứ Năm) Giám đốc Sở

7 Ngày 17/7/2023 (thứ Hai) Giám đốc Sở

8 Ngày 15/8/2023 (thứ Ba) Giám đốc Sở

9 Ngày 15/9/2023 (thứ Sáu) Giám đốc Sở

10 Ngày 16/10/2023 (thứ Hai) Giám đốc Sở

11 Ngày 15/11/2023 (thứ Tư) Giám đốc Sở

12 Ngày 15/12/2023 (thứ Sáu) Giám đốc Sở

2

Ngoài thời gian tiếp công dân định kỳ hàng tháng, Giám đốc Sở tiếp công

dân đột xuất đối với các vụ việc khi có yêu cầu cấp thiết hoặc vụ việc phức tạp

cần xử lý ngay.

1.2. Tiếp công dân thường xuyên

Giao Thanh tra Sở thực hiện nhiệm vụ tiếp công dân thường xuyên tại địa

điểm tiếp công dân của Sở GDĐT vào các ngày làm việc trong tuần.

2. Thời gian tiếp công dân:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 đến 11 giờ 00.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 đến 17 giờ 00.

3. Địa điểm tiếp công dân

- Địa điểm: Trụ sở làm việc Sở Giáo dục và Đào tạo (phòng Tiếp công

dân), số 48 đường Lê Duẩn, Phường 3, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

- Điện thoại: 02993.616042 (Văn phòng) - 02993.824809 (Thanh tra Sở).

Giao Chánh Văn phòng Sở GDĐT chuẩn bị các điều kiện cần thiết để đảm

bảo phục vụ cho công tác tiếp công dân của Giám đốc Sở.

Sở GDĐT tỉnh Sóc Trăng trân trọng thông báo lịch tiếp công dân năm

2023 của Sở đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân có liên quan được

biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Sóc Trăng (để báo cáo);

- Thanh tra tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Các Sở, ban ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng ban, đơn vị trực thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Châu Tuấn Hồng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T07:42:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Minh Tự<hmtu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-31T07:53:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-31T08:30:40+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-31T08:30:48+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-31T08:30:56+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!